



Municipalidad de Loma Plata

Cuadro Comparativo de Ofertas

MCN N° 1/2024 CONSTRUCCION DE TINGLADO IGLESIA PESEMPO'O, BARRIO RESIDENCIAL SUR Y CAMPO DEL PLATA ID N° 440311.

Item	Descripción	Cantidad	TESAKA INGENIERIA S.A			
			Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
LOTE 1						
1	Letrero Oficial de Obra(2m x 3m)	1,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.329.261	1.329.261
2	Replanteo y marcacion	80,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	8.126	650.080
3	Excavacion y carga de zapatas dado de H°	2,30	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.321.333	3.039.066
4	Pilar tipo reticulado con perfil doble C de 100x50x1,6mm	21,60	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	242.843	5.245.409
5	Techo de chapas onduladas sobre estructura metalica reticulada con perfil C de 100x50x1,6mm y correas de perfil tipo C de 80x40x1,6mm	80,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	200.157	16.012.560
6	Limpieza final de obra	80,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	4.229	338.320
						26.614.696
LOTE 2						
1	Letrero Oficial de Obra(2m x 3m)	1,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.329.261	1.329.261
2	Replanteo y marcacion	80,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	8.126	650.080
3	Excavacion y carga de zapatas dado de H°	2,30	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.321.333	3.039.066
4	Pilar tipo reticulado con perfil doble C de 100x50x1,6mm	21,60	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	233.180	5.036.688
5	Techo de chapas onduladas sobre estructura metalica reticulada con perfil C de 100x50x1,6mm y correas de perfil tipo C de 80x40x1,6mm	80,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	190.555	15.244.400
6	Limpieza final de obra	80,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	4.229	338.320
						25.637.815
LOTE 3						
1	Letrero Oficial de Obra(2m x 3m)	1,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.329.261	1.329.261
2	Replanteo y marcacion	80,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	8.126	650.080
3	Excavacion y carga de zapatas dado de H°	2,30	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.321.333	3.039.066
4	Pilar tipo reticulado con perfil doble C de 100x50x1,6mm	21,60	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	242.843	5.245.409
5	Techo de chapas onduladas sobre estructura metalica reticulada con perfil C de 100x50x1,6mm y correas de perfil tipo C de 80x40x1,6mm	80,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	200.157	16.012.560
6	Limpieza final de obra	80,00	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	4.229	338.320
TOTALES						26.614.696



Aracelly García
U.O.C.
Municipalidad de Loma Plata